
47
ème

 Tir de Combourgeoisie

      Samstag, 01. Oktober 2016  /  Samedi, 1er octobre 2016

In Malleray-Bévilard  /  à Malleray-Bévilard

Rangliste  /  Résultats

47. Burgrechtschiessen



47ème tir de combourgeoisie - 2016 Stand inter-communal

Malleray-Bévilard

Classement général individuel 300m

Rang Nom Prénom Année Canton Résultats CP Prix

1 SAUTEUR Patrice 1955 FR 146 98 1er général

2 SOMMER André 1968 GE 146 95 2ème général

3 BUSCHAUER Jean-Paul 1957 BE 144 100 3ème général

4 STREIT Andres 1958 BE 143 94 1er Berne

5 ANSERMOT Joël 1963 FR 140 95 1er Fribourg

6 PROGIN Antoine 1957 FR 138 98 2ème Fribourg

7 SALZMANN Werner 1962 BE 138 91 2ème Berne

8 DAELLENBACH Max 1961 BE 137 96 3ème Berne

9 GOBET Patrick 1964 GE 137 94

10 ZINGG Stephan 1970 BE 136 98

11 BORN Hans 1938 BE 136 90

12 SCHROETER Claude 1936 FR 135 95 3ème Fribourg

13 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR 135 95

14 GENOUD Patricia 1973 FR 134 100

15 HERREN Fritz 1957 FR 134 98

16 GUAZZINI Roland 1945 BE 134 91

17 SUNIER Willy 1949 BE 133 83

18 THUERLER Fabien 1975 FR 131 94

19 RUFENER Maurice 1966 GE 131 91

20 SAPIN Adolphe 1945 FR 131 87

21 FRANCEY Michel 1938 GE 129 89 1er Genève

22 WEBER René 1958 BE 129 83

23 BORN Philippe 1954 GE 128 98 2ème Genève

24 BERTHOUD Maurice 1940 FR 128 79

25 BOILLAT Martine 1974 GE 127 99

26 KERSCHBAUMER Eduard 1957 BE 127 96

27 MEER Walter 1960 BE 127 96

28 SCHNEVEY Martial 1967 FR 127 83

29 KIPFER Hans 1940 BE 127 78

30 BARABAS Gérard 1937 GE 126 97 3ème Genève

31 ROCHE Christoph 1937 BE 126 95

32 VONLANTHEN Ruedi 1954 FR 124 98

33 ZUMBUEHL Charles 1949 BE 124 87

34 STEMPFEL Héribert 1940 FR 124 87

35 CUDRE-MAUROUX Robert 1942 BE 122 98

36 AELLEN Robert 1946 GE 122 97

37 HUG Martin 1952 BE 122 95

38 MAURY André 1956 GE 121 99

40 BAUMANN Fritz 1935 BE 120 83

41 KAUFMANN Werner 1968 BE 119 99

42 ULDRY Bernard 1947 FR 119 90

43 DEUTSCH Henri 1937 GE 119 86

44 ZBINDEN Jörg 1951 BE 116 87

45 CUENNET Gabriel 1950 FR 115 82



47ème tir de combourgeoisie - 2016 Stand inter-communal

Malleray-Bévilard

Classement général individuel 25m

Rang Nom Prénom Année Canton Résultats 3ème série Prix

1 KERSCHBAUMER Eduard 1957 BE 145 48 1er général

2 MASMEJAN Philippe 1954 GE 141 48 2ème général

3 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR 140 49 3ème général

4 BAUER Guido 1937 BE 140 45 1er Berne

5 VON KAENEL Pierre 1940 BE 139 48 2ème Berne

6 MAURY André 1956 GE 139 47 1er Genève

7 BUSCHAUER Jean-Paul 1957 BE 139 46

8 FREIBURGHAUS Urs 1957 BE 138 48 3ème Berne

9 ROCHE Christoph 1937 BE 136 47

10 SOMMER André 1968 GE 135 47

11 SCHNEVEY Martial 1967 FR 133 47 1er Fribourg

12 PROGIN Antoine 1957 FR 131 41

13 SCHROETER Claude 1936 FR 130 44

14 SAPIN Adolphe 1945 FR 129 42 2ème Fribourg

15 ZINGG Stephan 1970 BE 129 40

16 VON KAENEL Andreas 1961 BE 128 46

17 VONLANTHEN Ruedi 1954 FR 128 45 3ème Fribourg

18 KAUFMANN Werner 1968 BE 127 37

19 BORN PHilippe 1954 GE 124 40

20 STREIT Andres 1958 BE 124 38

21 SAUTEUR Patrice 1955 FR 123 46

22 GENOUD Patricia 1973 FR 122 43

23 RUFENER Maurice 1966 GE 120 42

24 HERREN Fritz 1957 FR 117 41

25 BOILLAT Martine 1974 GE 114 39

26 SALZMANN Werner 1962 BE 113 42

27 GOBET Patrick 1964 GE 110 41

28 BERTHOUD Maurice 1940 FR 106 19

29 ZBINDEN Jörg 1951 BE 101 36

30 THUERLER Fabien 1975 FR 98 26

31 STEMPFEL Héribert 1940 FR 87 21

32 CUENNET Gabriel 1950 FR 85 31

33 MEER Walter 1960 BE 83 20

34 DEUTSCH Henri 1937 GE 73 25 2ème Genève

35 BARABAS Gérard 1937 GE 70 24



47ème tir de combourgeoisie - 2016 Stand inter-communal

Malleray-Bévilard

Classement individuel 300m FRIBOURG

Nom Prénom Année Canton Résultats CP

1 SAUTEUR Patrice 1955 FR 146 98

2 ANSERMOT Joël 1963 FR 140 95 1er Fribourg

3 PROGIN Antoine 1957 FR 138 98 2ème Fribourg

4 SCHROETER Claude 1936 FR 135 95 3ème Fribourg

5 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR 135 95

6 GENOUD Patricia 1973 FR 134 100

7 HERREN Fritz 1957 FR 134 98

8 THUERLER Fabien 1975 FR 131 94

9 SAPIN Adolphe 1945 FR 131 87

10 BERTHOUD Maurice 1940 FR 128 79

11 SCHNEVEY Martial 1967 FR 127 83

12 VONLANTHEN Ruedi 1954 FR 124 98

13 STEMPFEL Héribert 1940 FR 124 87

14 ULDRY Bernard 1947 FR 119 90

15 CUENNET Gabriel 1950 FR 115 82

Total 135,809

Classement individuel 25m

1 ROMANENS Jean-Louis 1952 FR 140 49

2 SCHNEVEY Martial 1967 FR 133 47 1er Fribourg

3 PROGIN Antoine 1957 FR 131 41

4 SCHROETER Claude 1936 FR 130 44

5 SAPIN Adolphe 1945 FR 129 42 2ème Fribourg

6 VONLANTHEN Ruedi 1954 FR 128 45 3ème Fribourg

7 SAUTEUR Patrice 1955 FR 123 46

8 GENOUD Patricia 1973 FR 122 43

9 HERREN Fritz 1957 FR 117 41

10 BERTHOUD Maurice 1940 FR 106 19

11 THUERLER Fabien 1975 FR 98 26

12 STEMPFEL Héribert 1940 FR 87 21

13 CUENNET Gabriel 1950 FR 85 31

Total 130,116



47ème tir de combourgeoisie - 2016 Stand inter-communal

Malleray-Bévilard

Classement individuel 300m GENEVE

Nom Prénom Année Canton Résultats CP

1 SOMMER André 1968 GE 146 95

2 GOBET Patrick 1964 GE 137 94

3 RUFENER Maurice 1966 GE 131 91

4 FRANCEY Michel 1938 GE 129 89 1er Genève

5 BORN Philippe 1954 GE 128 98 2ème Genève

6 BOILLAT Martine 1974 GE 127 99

7 BARABAS Gérard 1937 GE 126 97 3ème Genève

8 AELLEN Robert 1946 GE 122 97

9 MAURY André 1956 GE 121 99

10 DEUTSCH Henri 1937 GE 119 86

Total 128,600

Classement individuel 25m

1 MASMEJAN Philippe 1954 GE 141 48

2 MAURY André 1956 GE 139 47 1er Genève

3 SOMMER André 1968 GE 135 47

4 BORN PHilippe 1954 GE 124 40

5 RUFENER Maurice 1966 GE 120 42

6 BOILLAT Martine 1974 GE 114 39

7 GOBET Patrick 1964 GE 110 41

8 DEUTSCH Henri 1937 GE 73 25 2ème Genève

9 BARABAS Gérard 1937 GE 70 24

Total 119,588



47ème tir de combourgeoisie - 2016 Stand inter-communal

Malleray-Bévilard

Classement individuel 300m BERNE

Nom Prénom Année Canton Résultats CP

1 BUSCHAUER Jean-Paul 1957 BE 144 100

2 STREIT Andres 1958 BE 143 94 1er Berne

3 SALZMANN Werner 1962 BE 138 91 1er Berne

4 DAELLENBACH Max 1961 BE 137 96 3ème Berne

5 ZINGG Stephan 1970 BE 136 98

6 BORN Hans 1938 BE 136 90

7 GUAZZINI Roland 1945 BE 134 91

8 SUNIER Willy 1949 BE 133 83

9 WEBER René 1958 BE 129 83

10 KERSCHBAUMER Eduard 1957 BE 127 96

11 MEER Walter 1960 BE 127 96

12 KIPFER Hans 1940 BE 127 78

13 ROCHE Christoph 1937 BE 126 95

14 ZUMBUEHL Charles 1949 BE 124 87

15 CUDRE-MAUROUX Robert 1942 BE 122 98

16 HUG Martin 1952 BE 122 95

17 BAUMANN Fritz 1935 BE 120 83

18 KAUFMANN Werner 1968 BE 119 99

19 ZBINDEN Jörg 1951 BE 116 87

Total 136,803

Classement individuel 25m

1 KERSCHBAUMER Eduard 1957 BE 145 48

2 BAUER Guido 1937 BE 140 45 1er Berne

3 VON KAENEL Pierre 1940 BE 139 48 2ème Berne

4 BUSCHAUER Jean-Paul 1957 BE 139 46

5 FREIBURGHAUS Urs 1957 BE 138 48 3ème Berne

6 ROCHE Christoph 1937 BE 136 47

7 ZINGG Stephan 1970 BE 129 40

8 VON KAENEL Andreas 1961 BE 128 46

9 KAUFMANN Werner 1968 BE 127 37

10 STREIT Andres 1958 BE 124 38

11 SALZMANN Werner 1962 BE 113 42

12 ZBINDEN Jörg 1951 BE 101 36

13 MEER Walter 1960 BE 83 20

Total 137,435



47ème tir de combourgeoisie - 2016 Stand inter-communal

Malleray-Bévilard

Classement par canton - 300m

Rang Canton Total final

1 Berne 136,803

2 Fribourg 135,809

3 Genève 128,600

Classement par canton - 25m

Rang Canton Total final

1 Berne 137,435

2 Fribourg 130,116

3 Genève 119,588


